[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE GURARÁ

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3264-1185 – e-mail: licitacao@guarara.mg.gov.br

CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.606-000

AVISO DE LICITAÇÃO

TEXTO

A Prefeitura Municipal de Guarará torna público a realização do processo nº 112/2021 Pregão n° 18/2021. Objeto: aquisição de equipamentos e material permanente para a unidade básica de saúde, conforme convenio firmado entre o Ministério da Saúde e o Município de acordo com a proposta 11969.454000/1200-06, tipo Menor Preço por item conforme consta no edital. Abertura: 18/08/2021 às 09:00h na sala de licitações. Informações no e-mail: licitacao@guarara.mg.gov.br. Guarará, 04 de agosto de 2021.
Leonardo Leite Elias
Presidente da Comissão Permanente de Licitação